J e in p 9 03  
 si uer

qu  
 tpe  
 ter  
 gū  
 mī  
 dū  
 qū  
 mī  
 cū  
 pū  
 uū  
 hō  
 dū  
 atī  
 mī  
 mā  
 pū  
 ur  
 au  
 mī  
 uū  
 uū  
 dū  
 ul  
 fū  
 pū  
 cō  
 pū  
 pū  
 hī  
 tū  
 nē  
 qd  
 fū  
 ē. r  
 rē  
 cō  
 mī  
 aū  
 fū  
 cū  
 nū  
 uē  
 tū  
 ē. r  
 dū  
 rē  
 bī  
 fū  
 itā  
 mī  
 pū  
 bī  
 mī  
 rē  
 tū  
 ta  
 qū  
 rē  
 dū  
 dū  
 fū  
 pū  
 ta  
 tū  
 tū  
 rē  
 cū  
 tū  
 pū  
 qd

erito facta commissa etiam capienda est.  
**D. c. P.** aut. et si alienus i uelatur fuit que ut  
 aut testator ab uno ex huiusmodi uoluit manumitti. tunc agit  
 dum eum quod agitur redimere cum manumittere quoniam non  
 putatur similis esse cum libertatis et facti commissi pecunia  
 ni. **Paul.** 12. 1. uerbis. 66. Et in zolle. qm gnti  
 tibi redder filius meus qm tibi tibi tibi filius. 66. i  
 plenam uoluntatem defuncti continen circa bnficiendi  
 ouitatis psonis q colli qm si fuit. nichil gntur hu  
 pntiam possit quia libertatem. **Secoq;** pntem detere neq  
 uoluerem defuncti.

**D. l.** **U** tuis titius septime filie sue naturali co  
 ram ailla suam dicit. Item postea testis filie sue cu  
 aliis qbusdam a illam suprascriptam legauit ut man  
 mittet qm an septima filia naturalis ancilla supscrip  
 tam manumitte cogi possit. **Paul.** 12. **S**imuo pnt  
 natili coitio ancille sue fuit. ut patris naturalis indi  
 cu in certis legatis filia agnouit. no posse ei cogli an  
 cilla pntiam exca fidei commissi manumitte. **Clutius**  
 titius stichu suum meuo legauit q pnt ut n abeo  
 neq ab huiusmodi ei unqua manumittetur. **Paul.** 12.  
 testatorem potuisset postea huc fuit ad libertatem pduat  
 quia no sibi legem dixit si legatario.

**D. c. l.** **C** huius ancilla mea cui huius meo seruient a  
 nos. x. uolo ut sit mea libe qritur an libem sua et  
 uoluit. nec id huius facere potuit. nec directi pure dati  
 sit libe. a etia post. x. anos. ut pnt ut remane. 12.  
 nichil pnt cur no thadi libe detatur. **Clutius**  
 titius ite cauit. meum hinc fili tergo. ut stichus et  
 damas q paphilus te pmeruerunt. et alieno liba nealli  
 qua tuam futuru ex pntur. Quero a paphidem stichu  
 quo minus et alienu ex soluatur. ut exca fidei commissi li  
 bertatem consequi possit. 12. no qdem i putandu h  
 di. si pcomoditatis; rei sue admittente. et alienu tar  
 duit exsoluit. Sim simaneste suouu no soluente ei  
 rei patum sit. ut libe tibi; mora fiet. pnt ut respeta da  
 libe tibi. **Tutoris** que rym testis libe detat fidi  
 comisit remanumittendi fuit ipius tutoris. si utatur  
 la excauit fuit. Quero an eide fuit libe tibi; pnt ut  
 detere tutores qui fcau excauit dan tutela admistra  
 rit. 12. Sedm ea q pntentur libe tibi; et ab huiusmodi sep  
 tituden dicit. **Sno** ann. libe tibi; 12. et stichu notama  
 que pro manumittat. seu exca testis tutor datus. atute  
 la excauit. Quero an nichilomin fcau omnia lib  
 tas detatur. 12. nichil pnt cur no detatur. **Sone**  
 sua huius istuta defuista cauit. 66. Yolo ergo oula  
 rissima mea soror in com edatione te huius stichu adama ne  
 gona tuis meos. Quos ego no manumisi donec ratioc  
 restituerit. Sicut tibi placuit. significum tibi amenit  
 mei id ut rationib; redditis libi sint. **Quero** si pari  
 ut amouib; ratioc reddere. huius libe tibi; no pntent. die  
 do cor no placere sibi an mandedi cent. 12. no spectand  
 qd huiusmodi; diphat. si id qd uoy bono possit placere uel lib  
 tatem consequatur. **Clutia** titia huius fidei comisit  
 un paphilam ancilla fcau cu filius ei recliment. rmanu  
 mittet r uoy dicit quatu singli cent redimendi exca  
 ut medio tpe paphyla ante qua pecunia soluetur sepit.  
 Quero id qd natum est ex paphyla utru ad huius tibi; a  
 ad huius tibi; pntent. 12. **Ho** qd natum est ex paphyla  
 a qdem est auus ei fcau tibi; cu patre. Veru huius  
 simoia fidi comisit libe tibi; fcau copellendum. pei quoy  
 ad libe tibi; pduat. **Clutius** titi ite testis cauit medio  
 tpe comendo illu et illum ituo iudicio est. ut huius bono  
 libe tibi; comedit. qd si ego libe tibi; ad huius est uoy fcau  
 qd fcau mee hinc fecerunt media at fcau ei manumissi  
 abea q salano expleto reliquit ei. quero an fcau comit  
 si libe tibi; suprascripta copetere pot. 12. Sedm ea q pnt  
 ritur. no necitate huiusmodi; i pntem huiusmodi rem  
 sum. **Clutius** sticho suo suo libe tibi; detat fcau ratioc  
 sic reddent. 66. **Quero** an ratio pei gesta ita i puti  
 n detat. ut d i pna q casu contigerit ad huiusmodi reliquoy  
 no pntent. 12. Innegotio qd uoluntate dmi ad huius  
 strate pntatur ea d i pna q casu ita acciderint. ut seruo  
 nichil possit i putari no pnt ad reliquoy bono.  
 Item qd cu omne pntibus reddere uoy fcau. an ita pnt  
 lum co putari detat. ut solum id pnt uoy detatur et  
 qd quoy exca dno detat sup est. 12. **Quia** sic tequa